关于2022年度福建省星创天地

评估结果的公示

各有关单位：
根据《福建省星创天地管理细则（暂行）》有关规定要求，我厅组织对2022年度参评的16家省级星创天地进行评估，现将评估结果予以公示。

　  公示时间：2022年5月20日至5月26日。如有异议，请在公示期内来电、来信或来访，向我厅监督处、星火办反映。
　　联系电话：省科技厅监督处：0591-87869308
　　          省科技厅星火办：0591-87883049
附件：2022年度省级星创天地评估结果

福建省科技厅星火计划办公室
                         2022年5月19日

附件：

2022年度省级星创天地评估结果

	序号
	星创天地名称
	运营主体
	评估结果

	1
	武平梁野农业科技星创天地
	福建省喜浪农业科技发展有限公司
	评估优良

	2
	拓天农科星创天地
	福建拓天生物科技有限公司
	评估优良

	3
	福清岚湖山现代农业创业创新园区星创天地
	福建省南湖山茶业有限公司
	评估优良

	4
	集盛鸽业星创天地
	福建集盛鸽业股份有限公司
	评估优良

	5
	惠津星创天地
	建瓯市惠津翠冠梨专业合作社
	评估优良

	6
	元生泰星创天地
	武夷山元生泰生物科技有限公司
	评估优良

	7
	燕吉鸿星创天地
	福建燕吉鸿原生态农业投资有限公司
	评估优良

	8
	益智源星创天地
	宁德市益智源农业开发有限公司
	评估优良

	9
	上杭县供销农产品双创孵化园星创天地
	上杭县旧县福村鸿建山鸡专业合作社
	评估优良

	10
	仁山星创天地
	南平市建阳区山溪葡萄专业合作社
	评估优良

	11
	福鑫星创天地
	建宁县福鑫莲业食品有限公司
	评估优良

	12
	承天星创天地
	福建承天农林科技发展有限公司
	评估合格

	13
	溪客绿星创天地
	福建省智慧品学创业创新研究院
	评估合格

	14
	大老古星创天地
	福建大老古食品有限公司
	评估合格

	15
	闽清县三农服务星创天地
	福州引凤惠农科技服务有限公司
	评估合格

	16
	福建省长汀盼盼食品有限公司星创天地
	福建省长汀盼盼食品有限公司
	评估合格